arteriosa polmonare, sono stati trattati un totale di 323 pazienti con tadalafil a dosi variabili tra 2,5 mg 
e 40 mg una volta al giorno e 82 pazienti con placebo. La durata del trattamento è stata di 16 settimane. 
La frequenza complessiva di interruzione dovuta ad eventi avversi è stata bassa (tadalafil 11%, placebo 
16%). Trecentocinquantasette (357) soggetti che hanno completato lo studio registrativo sono entrati in 
uno studio di estensione a lungo termine. Le dosi studiate sono state 20 mg e 40 mg una volta al giorno. 

Tabella delle reazioni avverse 
La tabella sotto elenca le reazioni avverse riportate durante lo studio clinico controllato con placebo in